

# De 4 Årstider - Ceres Byen ApS

Ceres Allé 16 kl  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**René Schumacher**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** De 4 Årstider - Ceres Byen ApS  
Ceres Allé 16 kl  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38980513

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af frugt, blomster og diverse specialiteter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er fravalgt revision af årsrapporten. Årets underskud på 59.526 kr. er ikke tilfredsstillende. Nye tiltag er foretaget og der ventes et godt resultat for 2020. Der er ikke sket hændelser, der øver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.499.341	2.430.875
Eksterne omkostninger .....		-1.362.166	-2.299.955
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>137.175</b>	<b>130.920</b>
Personaleomkostninger .....		-191.193	-244.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.600	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.618</b>	<b>-113.960</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.908	-415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-59.526</b>	<b>-114.375</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-59.526</b>	<b>-114.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-59.526	-114.375
<b>I alt .....</b>		<b>-59.526</b>	<b>-114.375</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		117.437	188.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.437</b>	<b>188.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.400	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.400</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		102.120	134.978
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.120</b>	<b>134.978</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>244.957</b>	<b>322.978</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		52.250	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.250</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.297	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.297</b>	
Likvide beholdninger .....		12.111	3.296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.658</b>	<b>43.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>389.615</b>	<b>366.274</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-173.901	-114.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-123.901</b>	<b>-64.375</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.140	70.562
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		458.376	360.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>513.516</b>	<b>430.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>513.516</b>	<b>430.649</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>389.615</b>	<b>366.274</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret